
  

      

                                                                  

 

 

Honda i Crédit Agricole Personal Finance & Mobility  

podpisują ogólnoeuropejską umowę partnerską  

dotyczącą finansowania samochodów i motocykli japońskiego 

producenta 

 
 

• Honda, światowy dostawca usług mobilnych, wybrała Crédit Agricole Personal 

Finance & Mobility oraz Europejski Fundusz Leasingowy (EFL ), spółkę będącą 

częścią grupy finansowej Crédit Agricole S.A.(zintegrowaną z Crédit Agricole 

Leasing & Factoring) jako partnerów finansowych wspierających sprzedaż 

motocykli i samochodów oraz działalność dealerów marki. Umowa obejmuje 

aż osiem krajów europejskich: Austrię, Belgię, Włochy, Luksemburg, Holandię, 

Polskę, Portugalię i Szwajcarię. 

• W zależności od kraju, Honda będzie korzystać z doświadczenia CA Auto Bank 

(kredyty, leasing z opcją zakupu, finansowanie hurtowe), Drivalia (rozwiązania 

leasingowe i wynajmu), Agos, spółka joint venture zawiązana pomiędzy Crédit 

Agricole Personal Finance & Mobility i Banco BPM.(i pierwszy operator kredytów 

konsumenckich we Włoszech,  partner Hondy od ponad 30 lat), oraz EFL 

(należąca do Crédit Agricole SA), wicelider rynku leasingu w Polsce i partner 

Hondy od 2019 roku. 

• To ogólnoeuropejskie partnerstwo wpisuje się w strategię Crédit Agricole 

Personal Finance & Mobility, którego ambicją jest bycie liderem w dziedzinie 

mobilności w Europie. 

 
  



      

 

 

 

 

Massy / Bracknell / Turyn / Warszawa – 17 lutego 2026 r. 

 

 

Crédit Agricole Personal Finance & Mobility, współpracuje z Hondą w 8 europejskich krajach, 

a dzięki różnorodności podmiotów profesjonalnie działających na rynku automotive                           

– CA Auto Bank, Drivalia, Agos, EFL – wspiera jej ambicje handlowe dzięki indywidualnemu 

podejściu do każdego rynku. 

 

 

Od 1 stycznia 2026 r., Crédit Agricole Personal Finance & Mobility poprzez swoje spółki zależne 

CA Auto Bank, Drivalia Lease, Agos i EFL, działa pod brandem Honda Financial Services 

we Włoszech, Polsce, Portugalii i Szwajcarii. W Austrii partnerstwo wejdzie w życie                          

1 marca 2026 r., natomiast w Belgii, Luksemburgu i Holandii rozpocznie się 1 kwietnia 2026 r. 

Bank oferuje szeroki zakres rozwiązań finansowych dla klientów indywidualnych i biznesowych 

(tradycyjne kredyty, leasing, wynajem długoterminowy itp.) oraz rozwiązania w zakresie 

finansowania zapasów dla dealerów. 

 

Aby wesprzeć ambicje japońskiego producenta, Crédit Agricole dostosował ofertę do potrzeb 

każdego kraju.  

 

Porozumienie zacieśniające relacje między bankiem a Hondą w Polsce 

 

W Polsce ogólnoeuropejskie partnerstwo wzmacnia silną relację między Hondą a EFL, która 

funkcjonuje już od 2019 roku. EFL i CA Auto Bank będą wspierać klientów indywidualnych  

i biznesowych, a także dealerów motocykl i samochodów. Warto podkreślić, że 2025 rok 

w Polsce Honda zakończyła na pozycji lidera sprzedaży skuterów i motocykli.  

 

„Współpracujemy z Hondą w Polsce od 2019 roku, w tym czasie sfinansowaliśmy zakup ponad  

12 tys. pojazdów. Jesteśmy dumni, że możemy nadal wspierać Hondę w sprzedaży wysokiej 

klasy pojazdów, jako niezawodny partner finansowy, którego zadaniem jest zapewnienie płynnej 

i przyjaznej dla klienta obsługi. Dzięki włączeniu do współpracy CA Auto Banku, który 

specjalizuje się w kredytowaniu samochodów i motocykli, oferta Grupy Credit Agricole w Polsce 

staje się w pełni kompleksowa, co pozwala nam zapewnić klientom Hondy najlepszą jakość 

usług finansowych” -  mówi PAWEŁ BOJKO, wiceprezes EFL. 

 

W ramach tej działalności, rola CA Auto Bank w Polsce będzie koncentrować                                     

się w szczególności na segmencie detalicznym. Bank – działający za pośrednictwem polskiego 

oddziału – będzie wspierać klientów indywidualnych, oferując dedykowane produkty finansowe. 

Będą to w szczególności kredyty klasyczne a także cieszący się coraz większym 

zainteresowaniem polskich klientów i dealerów kredyt z niskimi ratami miesięcznymi i ratą 

balonową. Wachlarz produktów jest tak szeroki, by każdy Klient Hondy mógł skorzystać 

z finansowania dostosowanego do swoich indywidualnych potrzeb.  

 

 

 

 

 

 

 



      

 

 

 

 

 
„Nowe partnerstwo pozwoli Hondzie jeszcze bardziej wzmocnić swoją ofertę w  Europie, 

sprawiając, że jej produkty będą dostępne i atrakcyjne dla szerszego grona klientów. 

Wybraliśmy Crédit Agricole ze względu na niezrównaną zdolność tego banku do oferowania 

wysokiej jakości usług i produktów na kilku kluczowych rynkach europejskich, a także wdrażania 

najnowszych technologii. Liczymy, że ta współpraca stanie się centralnym filarem naszej 

strategii zapewnienia Hondzie silnej i zrównoważonej pozycji w regionie”. JOE CRUMP – 

Prezes i Dyrektor Zarządzający Honda Financial Services 

 

„Zaufanie okazane przez Hondę świadczy o sile naszego modelu, opartego na naszej wiedzy 

specjalistycznej, wyjątkowej obecności na rynku europejskim i duchu innowacyjności. Wraz 

z CA Auto Bank, Drivalia, Agos i EFL z dumą wspieramy naszego partnera i jego projekt 

rozwojowy w Europie”. STEPHANE PRIAMI – Prezes Crédit Agricole Personal Finance & 

Mobility 

Kontakt dla mediów 

Honda: Nik Pearson / nik.pearson@honda-eu.com / +44 7464493333 

EFL: Maja Lidke: maja.lidke@efl.com.pl  

CA Auto Bank: Giovanni Santonastaso / giovanni.santonastaso@ca-autobank.com 
 

 

O Hondzie 

Honda Motor Co., Ltd. to globalna firma z sektora mobilności, produkująca samochody, motocykle, urządzenia 

zmechanizowane (power products) oraz rozwiązania dla lotnictwa, kierująca się wieloletnim zaangażowaniem w 

innowacje oraz ideą „The Power of Dreams”. Założona w 1946 roku, Honda stała się największym na świecie 

producentem motocykli oraz wiodącym twórcą zaawansowanych rozwiązań w zakresie mobilności, w tym technologii 

niskoemisyjnych i systemów napędowych nowej generacji. Dzięki swojej globalnej obecności, Honda nieustannie dąży 

do zwiększania swobody, bezpieczeństwa i radości z poruszania się dla klientów na całym świecie. 

www.hondanews.eu 

 

O Crédit Agricole Personal Finance & Mobility 

mailto:nik.pearson@honda-eu.com
mailto:maja.lidke@efl.com.pl
mailto:giovanni.santonastaso@ca-autobank.com
http://www.hondanews.eu/


      

 

 

 

 

Crédit Agricole Personal Finance & Mobility oferuje we wszystkich kanałach dystrybucji – sprzedaży bezpośredniej, 

finansowania w punktach sprzedaży oraz na platformach e-commerce (branża motoryzacyjna i wyposażenia domu) – 

szeroką gamę rozwiązań finansowych (kredyty ratalne, kredyty odnawialne, leasing oraz konsolidacja kredytów) i usług 

towarzyszących, w tym płatności odroczone, ubezpieczenia oraz rozwiązania w zakresie mobilności, mające na celu 

sprostanie wyzwaniom transformacji energetycznej w obszarach mobilności, mieszkalnictwa i konsumpcji. 

Rozwiązania finansowe i usługi firmy są dystrybuowane we Francji przez Sofinco, we Włoszech przez Agos, w 

Niemczech przez Creditplus, w Portugalii przez Credibom, w Hiszpanii przez Sofinco Spain, w Maroku przez Wafasalaf 

oraz w Chinach przez GAC-Sofinco Auto Finance i GAC-Sofinco Leasing (wyłącznie finansowanie samochodów). 

Crédit Agricole Personal Finance & Mobility dąży do bycia liderem zielonej mobilności w Europie i oferuje pełne 

spektrum rozwiązań mobilnych w 22 krajach (leasing, wynajem, subskrypcja, car-sharing, punkty ładowania.). Buduje 

swoją pozycję opierając się na spółce joint venture ze Stellantis, pełnej integracji CA Auto Bank (dawniej FCA Bank) i 

Drivalia oraz rozwoju finansowania pojazdów w swoich historycznych jednostkach w Europie, a także w Regionalnych 

Bankach Crédit Agricole oraz w LCL poprzez Agilauto.  

Crédit Agricole Personal Finance & Mobility działa każdego dnia w interesie swoich 17 milionów klientów i całego 

społeczeństwa. Na dzień 31 grudnia 2025 r. firma zarządzała portfelem należności o wartości 122,5 miliarda euro. 

www.ca-personalfinancemobility.com 

 

O EFL 

EFL S.A. powstał w 1991 roku jako jedna z pierwszych firm leasingowych w Polsce. Od 2001 roku EFL jest częścią Grupy 

Crédit Agricole, co gwarantuje firmie stabilność finansową i bezpieczeństwo oraz pozwala korzystać z wiedzy i 

doświadczenia międzynarodowej instytucji finansowej. EFL konsekwentnie rozszerza swoją ofertę rozwiązań 

biznesowych. W skład Grupy EFL wchodzi spółka flotowa Carefleet, spółka faktoringowa Eurofactor oraz TRUCK CARE, 

która oferuje kompleksowy wynajem pojazdów użytkowych stworzony specjalnie dla branży transportowej. Grupa EFL 

oferuje szeroki wachlarz produktów: leasing, pożyczkę, usługi flotowe, wynajem długoterminowy, ubezpieczenia i 

faktoring. Od 1991 roku EFL współpracuje z najważniejszymi producentami i dostawcami maszyn, urządzeń, pojazdów 

oraz innych środków trwałych. Firma została wyróżniona m.in. tytułem Business Superbrands 2021 i 2022, 

sześciokrotnie tytułem Firmy Przyjaznej Klientowi oraz siedmiokrotnie tytułem Finansowej Marki Roku. Ponad 413 000 

klientów wybrało EFL jako swojego partnera biznesowego. Więcej na: www.efl.pl. 

 

O Crédit Agricole Auto Bank 

CA Auto Bank to uniwersalny bank, należący w całości do Crédit Agricole Personal Finance & Mobility, który działa jako 

niezależny i multibrandowy gracz w sektorze finansowania i leasingu pojazdów oraz w sektorze mobilności. CA Auto 

Bank zapewnia pełną gamę rozwiązań kredytowych i wynajmu oraz usług ubezpieczeniowych. Produkty w zakresie 

kredytu, leasingu, wynajmu i finansowania mobilności oferowane przez CA Auto Bank są specjalnie zaprojektowane dla 

sieci sprzedaży, klientów prywatnych oraz flot korporacyjnych. CA Auto Bank jest obecny w 19 krajach europejskich 

(Austria, Belgia, Czechy, Dania, Finlandia, Francja, Niemcy, Grecja, Irlandia, Włochy, Luksemburg, Norwegia, Holandia, 

Polska, Portugalia, Hiszpania, Szwecja, Szwajcaria i Wielka Brytania) oraz w Maroku, bezpośrednio lub poprzez oddziały, 

zatrudniając łącznie ponad 2600 pracowników. 

www.ca-autobank.com  

 

 

http://www.ca-personalfinancemobility.com/
http://www.ca-autobank.com/

